

تجمع اعتراض آمیز علیه حضور نخست وزیر رژیم غاصب صهیونیستی در جمهوری آذربایجان + متن قطعنامه



امروز یکشنبه مورخ ۲۱/۰۹/۱۳۹۵ در دانشگاه تبریز، بعد از اقامه نماز ظهر و عصر، مقابل مسجد دانشگاه تجمع اعتراض آمیزی علیه حضور نخست وزیر رژیم غاصب صهیونیستی در جمهوری آذربایجان صورت گرفت؛ که در این تجمع جمعی از دانشجویان و دانشگاهیان حضور داشتند.

به گزارش آران نیوز به نقل از روابط عمومی بسیج دانشجویی دانشگاه تبریز؛ امروز یکشنبه مورخ ۲۱/۰۹/۱۳۹۵ در دانشگاه تبریز، بعد از اقامه نماز ظهر و عصر، مقابل مسجد دانشگاه تجمع اعتراض آمیزی علیه حضور نخست وزیر رژیم غاصب صهیونیستی در جمهوری آذربایجان صورت گرفت؛ که در این تجمع جمعی از دانشجویان و دانشگاهیان حضور داشتند. پس از سخنرانی حجت الاسلام خدیوی، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاههای آذربایجان شرقی، قطعنامه و بیانیه ای از سوی بسیج دانشجویی دانشگاه تبریز قرائت شد که متن آن به شرح زیر است:

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

لَا يُحِبُّ اللّٰهُ الْجَهْرَ بِالسُّوءِ مِنَ الْقَوْلِ إِلَّا مَنْ ظَلَمَ وَكَانَ اللّٰهُ سَمِیْعًا عَلِیْمًا

سوره مبارکه نساء ، آیه ۱۴۸

خداوند دوست ندارد کسی با سخنان خود بدی ها را اظهار کند مگر آن کسی که مورد ستم واقع شده باشد، خداوند شنوا و دانا است. ان شاء الله تا ۲۵ سال دیگر، به توفیق الهی و به فضل الهی چیزی به نام رژیم صهیونیستی در منطقه وجود نخواهد داشت و در همین مدت هم روحیه اسلامی مبارز و حماسی و جهادی، یک لحظه صهیونیست ها را راحت نخواهد گذاشت.

رهبر معظم انقلاب بیانات در دیدار اقشار مختلف مردم ۹۴/۰۶/۱۸

در خبرها آمده بود بنیامین نتانیاهو که نخست وزیر رژیم صهیونیستی، سگ هار نحس نجس آمریکا در منطقه است، قصد دارد به دعوت الهام علیف به کشور آذربایجان سفر کند. کشوری که به عنوان یکی از مهمترین کشورهای شیعی دنیا مطرح است، کشوری که دیار مجاهدان و نام آوران جهان تشیع است، کشوری با مردمانی از جنس پولاد که حتی در ایام تسلط هفتاد ساله کمونیست بر آن ها، نگذاشتند عشق به اهل بیت در بینشان سرد شود، کشوری که در راه دفاع از اعتقادات شاهد به خون خفتن جوانان غیورش بود، کشوری که عالمان آن سياهچاله های مرگ را برجان خریدند ولی از شعار هیئات منا الذله قدمی عقب ننشستند، کشوری این چنین و با این سابقه اکنون شاهد حضور قدوم نحس سرکرده رژیم جعلی و غاصبی است که کوچکترین کارش ریختن بمب بر سر زنان و کودکان بی دفاع منطقه است .

متأسفانه سران بی کفایت کشور آذربایجان به جای اعتلای وطن خود و استفاده از ظرفیت جوانان مذهبی و غیور و دفاع از تمامیت ارضی کشورشان و مرهم نهادن بر داغ دل مادران داغ دیده از تهاجم دشمن به قره باغ، اجازه داده اند رژیم اشغالگر قدس با در اختیار قرار گرفتن مراکز تجاری، کشاورزی، اقتصادی، نظامی و فرهنگی، عملاً کنترل امورات کشور را برعهده بگیرد و با برگزاری مراسمی نظیر رژه همجنسبازان، دین، اعتقادات، تمدن، غیرت و فرهنگ غنی این ملت را به سخره بگیرد. در حالی که رژیم اشغالگر قدس با تصاحب ۳۰ درصد از نفت جمهوری آذربایجان و ایجاد شرایط نامطلوب اجتماعی در این کشور، نه تنها از منافع آن در سطوح بین المللی حمایت نمی کند، بلکه در مذاکرات مربوط به تمامیت ارضی این کشور در سازمان ملل، علیه آن رای می دهد. حال چه شده است که رئیس چنین رژیم استکباری به آذربایجان دعوت میشود.

این درحالی است که تنفر مسلمانان از این شجره خبیثه به بیشترین حد خود رسیده است و در داخل کشور آذربایجان رژیم صهیونیستی منفورترین کشورهاست و البته این کشور نیز مثل تمام کشورهای شیعه جهان مراسم عزاداری سرور و سالار شهیدان امام حسین (ع) را بصورت باشکوه برگزار کردند و بالغ بر ۱۷ هزار زائر در راهپیمایی اربعین حسینی(ع) شرکت کرده اند که این نشان می دهد که مردم کشور آذربایجان از تبار عاشورائیان مخالف ظلم و مدافع مظلومان اند. این اقدام نسنجیده ی دعوت از نخست وزیر کودک کش و جنایت کار رژیم غاصب صهیونیستی یک ظلم آشکار و تجاوز به حقوق و خواست ملت این کشور می باشد. با توجه به جنایات بی حد و حصر و چهره ی منفور نخست وزیر این شجره خبیثه در سرزمین های اسلامی همچون قتل عام صبرا، شتیلا، دیر یاسین، غزه، قانا، لبنان و... از حکام جمهوری آذربایجان باید بدانند تسامح با این رژیم جنایت کار را پایان داده و سفر نتانیاهو را لغو کرده و بیش از این باعث آزار و اذیت و رنجش خاطر مسلمانان نشوند. این رژیم کودک کش و جنایت کار همواره با ماهیت سلطه گری و غارتگری در هر کجا که حضور یافته منشا ناامنی و جنگ و غارت در آن منطقه شده است بنابراین دولت های منطقه بویژه دولت جمهوری آذربایجان باید بدانند که این رژیم نه تنها به ثبات منطقه بویژه حل و فصل بحران قره باغ کمک نخواهد کرد بلکه حضور این رژیم غاصب باعث ناامن شدن هرچه بیشتر منطقه خواهد شد.

مهم ترین هدف اشغالگران قدس از حضور در آذربایجان، نزدیکی به مرزهای ایران غیور، انجام عملیات جاسوسی، تأثیرگذاری بر فرهنگ منطقه، کاهش روحیه ضدصهیونیستی علیه اسرائیل و ایجاد پایگاهی در جهت سازماندهی گروه های تروریستی خود علیه آزادمردان است ولی باید درک کنند که مثل همیشه از ایران غیور و فرزندان انقلاب اسلامی در سراسر جهان ضرب شصتی دریافت خواهند کرد که شکست لبنان و غزه در برابر آن بازی کودکانه ای بیش نباشد. مسلمان ایرانی بیدار است و حضور مگسان در عرصه سیمرغ را تحمل نخواهند کرد و حتما واکنش دندان شکن از خود نشان خواهد داد، که مایه عبرت برای مزدوران و استثمارگران باشد.

ما دانشجویان بسیجی دانشگاه های استان آذربایجان شرقی، ضمن اینکه از دولت محترم جمهوری اسلامی ایران و به طور خاصه وزیر امور خارجه می خواهیم که عواقب این حضور را به دولت دوست و همسایه گوشزد کنند، ما جامعه علمی دانشگاه های استان آذربایجان شرقی، سفر نخست وزیر رژیم منحوس صهیونیستی، که با هدف ایجاد تفرقه، جنگ و ناامنی در میان مسلمانان انجام می گیرد تا مقدمات ایجاد سفارتخانه جمهوری آذربایجان در تل آویو فراهم شود را محکوم میکنیم و اعلام می داریم توسعه روابط با این رژیم کودک کش، اعتراضات جهان اسلام و ملت مسلمان جمهوری آذربایجان را موجب خواهد شد.

مرگ بر اسرائیل، مرگ بر آمریکا، مرگ اسرائیل